

## **Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.22.2023 z dnia 2 listopada 2023 roku: „**Opracowanie dokumentacji projektowej sieci trasy rowerowej w ramach „Dolnośląskiej Cyklostrady” – Trasa złota na terenie Gminy Krośnice**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):

### **Pytanie nr 1:**

Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 4 odnośnie przejazdu kolejowego. Czy Zamawiający dopuszcza sprowadzenie ruchu rowerowego na jezdnię przed przejazdem kolejowym, przed terenem zamkniętym i prowadzenie ruchu rowerowego na zasadach ogólnych po jezdni? Czy należy zaprojektować przebudowę przejazdu zgodnie ze standardami IRT na skrzyżowanie dwupoziomowe (tunel rowerowy) lub zaprojektować przebudowę przejazdu kategorii A z przebudową urządzeń SRK (m.in. rogatek) i wymianą zabudowy na przejeździe? Po stronie Zamawiającego leży bowiem obowiązek stworzenia opisu przedmiotu zamówienia umożliwiającego jednoznaczną wycenę prac projektowych. Projekt przebudowy przejazdu stanowi znaczący istotny w zadaniu projektowym.

### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza sprowadzenie ruchu rowerowego na jezdnię przed przejazdem kolejowym, przed terenem zamkniętym i prowadzenie ruchu rowerowego na zasadach ogólnych po jezdni przy jednoczesnym zachowaniu standardów projektowych i wykonawczych dla infrastruktury rowerowej Województwa Dolnośląskiego określonych w załączniku do uchwały nr 3597/VI/21 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 kwietnia 2021 roku. Zamawiający przypomina, że ostateczną zgodę na zaproponowane rozwiązania projektowe wyraża IRT Województwa Dolnośląskiego.

**Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.22.2023 z dnia 2 listopada 2023 roku i jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie.**

**Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.**